[image: ]
 АДМИНИСТАРЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН СОЛЧУРСКИЙ ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН СОЛЧУР СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
«10» февраля 2017 г.                                                                                № 7
с. Солчур
Об утверждении Положения о Совете мужчин и отцов сумона Солчур Овюрского кожууна
В соответствии с Федеральным Законом № 131 от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации сумона Солчур Овюрского кожууна , администрация сумона Солчур ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о Совете мужчин и отцов сумона;
2. Утвердить план работы Совета отцов и мужчин сумона Солчур;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя администрации Монгуш С.К.

Председатель администрации
сельского поселения сумон
Солчурский Овюрского кожууна                                      Р.С. Монгуш
image1.wmf